
Uchwała Nr XXVI/146/20 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 30 grudnia 2020 r. w
sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy
Ciechanów na rok 2020

Uchwała Nr XXVI/146/20
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235,
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na
2020 rok o kwotę 28.716,99 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do uchwały.



2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy
ogółem wynosi 42.602.123,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 41.334.626,03 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie
1.267.496,97 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2020 r. o kwotę 98.373,08 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2020 r. o kwotę 127.090,07 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
98.373,08 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę



6.360,07 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
0,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę
120.730,00 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy
ogółem wynosi 43.653.140,82 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 35.028.000,15 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie
8.625.140,67 zł.

§ 3. 

Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte
wieloletnią prognozą finansową, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do uchwały.



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


